
 
ZARZĄDZENIE Nr 27/2024 

REKTORA AKADEMII MUZYCZNEJ  
im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie 

z dnia 30 września 2024 r. 
 
 

w sprawie powołania Zespołu ds. ewaluacji jakości działalności naukowej  
w Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie 

 
 

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym  
i nauce z dnia 20 lipca 2018 r. (Dz.U. 2023 r poz. 742, z późn. zm.) oraz § 13 ust. 1 pkt 2 
Statutu AMKP przyjętego uchwałą Senatu nr 21/2019 z dnia 9 lipca 2019 r., z późn. zm. 
zarządzam, co następuje:  

 
 

§ 1 
Powołuję w Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie  
Zespół ds. ewaluacji jakości działalności naukowej w następującym składzie: 
1) prof. dr hab. Piotr Lato – Przewodniczący Zespołu, 
2) dr Maria Wilczek-Krupa – Wiceprzewodnicząca Zespołu, 
3) dr Iwona Sowińska-Fruhtrunk – Wiceprzewodnicząca Zespołu, 
4) dr hab. Agnieszka Draus, prof. AMKP, 
5) prof. dr hab. Marek Szlezer,  
6) dr hab. Maciej Zimka,  
7) dr Dominika Peszko, 
8) mgr Marzena Dudziuk-Koluch, 
9) dr Halina Ciach – Sekretarz Zespołu. 

 
§ 2 

1. Zespół ds. ewaluacji jakości działalności naukowej jest ciałem doradczym  
i opiniodawczym Rektora AMKP w zakresie ewaluacji jakości działalności artystycznej  
i naukowej w dyscyplinie sztuki muzyczne. 

2. Wszystkie jednostki AMKP są zobowiązane do współpracy z zespołem w zakresie 
bieżących spraw związanych z ewaluacją jakości działalności artystycznej i naukowej.  

 
§ 3 

1. Traci moc Zarządzenie Nr 6/2023 z dnia 17 lutego 2023 r. w sprawie powołania Zespołu 
ds. ewaluacji jakości działalności naukowej w Akademii Muzycznej im. Krzysztofa 
Pendereckiego w Krakowie. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
3. Treść zarządzenia publikowana jest w Biuletynie Informacji Publicznej Akademii 

Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie w zakładce Prawo 
uczelniane/Zarządzenia/2024. 

 
 
 
          Rektor 
 
 
 
         prof. dr hab. Mariusz Sielski 


